descontos a serem desbloqueados durante a ação, na forma prevista abaixo:

(a) Ao atingir 20.000.000 (vinte milhões) de milhas registradas no Milhômetro, o desconto a ser 
disponibilizado aos clientes é de 10% (dez por cento) de desconto no valor de milhas necessárias para 
a compra selecionada.

(b) Ao atingir 35.000.000 (trinta e cinco milhões) de milhas registradas no Milhômetro, será 
disponibilizado no dia em questão 15% (quinze por cento) de desconto no valor de milhas necessárias 
para a compra selecionada.   

(c) Ao alcançar a marca de 50.000.000 (cinquenta milhões) de milhas registradas no Milhômetro,